

**Resultaträkning**  
**361 Stockholm Business Region AB Konsoliderat värde**  
**Augusti 2022**

|   | Utfall<br>2022-08 | Budget<br>2022-08 | Utfall<br>2021-08 | Prognos 1<br>2022-12 | Prognos 2<br>2022-12 | Utfall<br>2021-12 | Budget<br>2022-12 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|----------------------|----------------------|-------------------|-------------------|
| <b>BELOPP I 1.000 SEK</b>                             |                   |                   |                   |                      |                      |                   |                   |
| Fakturerad försäljning                                | 12 737            | 14 080            | 8 887             | 41 970               | 43 945               | 11 425            | 21 120            |
| Fakturerad försäljning, interna                       | 106 367           | 82 000            | 81 999            | 123 000              | 123 000              | 109 349           | 123 000           |
| Hyses- och arrendeintäkter, interna                   | 0                 | 0                 | -1                | 0                    | 0                    | -2                | 0                 |
| Övriga rörelseintäkter                                | 6 921             | 0                 | 8 941             | 15 100               | 15 390               | 12 368            | 0                 |
| Övriga rörelseintäkter, interna                       | 16 131            | 720               | 650               | 1 080                | 1 080                | 1 528             | 1 080             |
| <b>Summa Intäkter</b>                                 | <b>142 156</b>    | <b>96 800</b>     | <b>100 476</b>    | <b>181 150</b>       | <b>183 415</b>       | <b>134 668</b>    | <b>145 200</b>    |
| Hyses och arrendekostnader                            | 0                 | -3 000            | -5 263            | -4 500               | -4 500               | -7 732            | -4 500            |
| Hyses och arrendekostnader, interna                   | -3 036            | 0                 | 0                 | 0                    | 0                    | -357              | 0                 |
| Övriga kostnader, externa                             | -48 658           | -43 160           | -21 140           | -101 035             | -105 985             | -58 741           | -64 740           |
| Övriga kostnader, interna                             | -1 812            | -1 953            | -1 942            | -2 880               | -2 130               | -3 978            | -2 930            |
| Personalkostnader, externa                            | -43 317           | -48 787           | -36 096           | -72 885              | -71 050              | -57 761           | -73 180           |
| Personalkostnader, interna                            | -1 569            | 0                 | -4 495            | 0                    | 0                    | -6 129            | 0                 |
| <b>Summa övriga kostnader</b>                         | <b>-98 392</b>    | <b>-96 900</b>    | <b>-68 936</b>    | <b>-181 300</b>      | <b>-183 665</b>      | <b>-134 698</b>   | <b>-145 350</b>   |
| <b>Avskrivningar materiella anläggningstillgångar</b> | <b>-43</b>        | <b>-133</b>       | <b>-30</b>        | <b>-200</b>          | <b>-100</b>          | <b>-32</b>        | <b>-200</b>       |
| Reaförlust vid försäljning anläggningstillgångar      | 0                 | 0                 | 0                 | 0                    | 0                    | -23               | 0                 |
| Övriga rörelsekostnader, externa                      | -31               | 0                 | -19               | 0                    | 0                    | -32               | 0                 |
| <b>Summa Kostnader</b>                                | <b>-98 466</b>    | <b>-97 033</b>    | <b>-68 985</b>    | <b>-181 500</b>      | <b>-183 765</b>      | <b>-134 785</b>   | <b>-145 550</b>   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                | <b>43 690</b>     | <b>-233</b>       | <b>31 491</b>     | <b>-350</b>          | <b>-350</b>          | <b>-117</b>       | <b>-350</b>       |
| Ränteintäkter och övriga finansiella int, interna     | 278               | 233               | 233               | 350                  | 350                  | 315               | 350               |
| <b>Ränteintäkter och liknande resultatposter</b>      | <b>278</b>        | <b>233</b>        | <b>233</b>        | <b>350</b>           | <b>350</b>           | <b>315</b>        | <b>350</b>        |
| Räntekostnader, externa                               | -4                | 0                 | 0                 | 0                    | 0                    | -8                | 0                 |
| Räntekostnader och övr finansiella kostn, interna     | -14               | 0                 | -12               | 0                    | 0                    | -12               | 0                 |
| <b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>     | <b>-18</b>        | <b>0</b>          | <b>-12</b>        | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>-20</b>        | <b>0</b>          |
| <b>Finansnetto</b>                                    | <b>260</b>        | <b>233</b>        | <b>221</b>        | <b>350</b>           | <b>350</b>           | <b>295</b>        | <b>350</b>        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>              | <b>43 950</b>     | <b>0</b>          | <b>31 712</b>     | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>178</b>        | <b>0</b>          |
| <b>Resultat efter extraordinära poster</b>            | <b>43 950</b>     | <b>0</b>          | <b>31 712</b>     | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>178</b>        | <b>0</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                            | <b>43 950</b>     | <b>0</b>          | <b>31 712</b>     | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>178</b>        | <b>0</b>          |
| Aktuell skatt   | -9 054            | 0                 | -6 533            | 0                    | 0                    | -254              | 0                 |
| <b>Total skattekostnad</b>                            | <b>-9 054</b>     | <b>0</b>          | <b>-6 533</b>     | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>-254</b>       | <b>0</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>34 896</b>     | <b>0</b>          | <b>25 179</b>     | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>-76</b>        | <b>0</b>          |

**Balansräkning**  
**361 Stockholm Business Region AB**  
**Konsoliderat värde**  
**Augusti 2022**

|  | Utfall<br>2022-08 | Budget<br>2022-08 | Utfall<br>2021-08 | Prognos 1<br>2022-12 | Prognos 2<br>2022-12 | Fg Helår<br>2021-12 | Fg Tertial<br>2022-04 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|
| <b>BELOPP I 1.000 SEK</b>                          |                   |                   |                   |                      |                      |                     |                       |
| Inventarier o installationer                       | 410               | 867               | 25                | 800                  | 353                  | 0                   | 264                   |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>      | <b>410</b>        | <b>867</b>        | <b>25</b>         | <b>800</b>           | <b>353</b>           | <b>0</b>            | <b>264</b>            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                 | <b>410</b>        | <b>867</b>        | <b>25</b>         | <b>800</b>           | <b>353</b>           | <b>0</b>            | <b>264</b>            |
| Kundfordringar, externt                            | 0                 | 0                 | 14                | 1 310                | 1 310                | 1 310               | 18 570                |
| Aktuell skattefordran                              | 3 052             | 2 847             | 2 847             | 1 648                | 1 648                | 1 648               | 2 335                 |
| Momsfordran  | 6 449             | 6 987             | 6 987             | 0                    | 0                    | 0                   | 3 977                 |
| Övriga fordringar, externt                         | 2 718             | 2 487             | 2 480             | 2 485                | 2 486                | 2 485               | 2 584                 |
| Kortfristiga fordringar, internt                   | 422               | 0                 | 1                 | 154 564              | 153 750              | 153 776             | 1                     |
| Koncernkonto, Internbanken                         | 137 787           | 90 000            | 113 969           | 54 518               | 60 000               | 74 083              | 167 201               |
| Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter, internt | 805               | 0                 | 471               | 0                    | 0                    | 1 140               | 1 599                 |
| Övriga förutbetalda kostnader, externt             | 35                | 2 167             | 2 272             | 4 688                | 3 026                | 2 919               | 47                    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>               | <b>151 268</b>    | <b>104 488</b>    | <b>129 041</b>    | <b>219 213</b>       | <b>222 220</b>       | <b>237 361</b>      | <b>196 314</b>        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                 | <b>151 268</b>    | <b>104 488</b>    | <b>129 041</b>    | <b>219 213</b>       | <b>222 220</b>       | <b>237 361</b>      | <b>196 314</b>        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                            | <b>151 678</b>    | <b>105 355</b>    | <b>129 066</b>    | <b>220 013</b>       | <b>222 573</b>       | <b>237 361</b>      | <b>196 578</b>        |
| Aktiekapital                                       | 2 100             | 2 100             | 2 100             | 2 100                | 2 100                | 2 100               | 2 100                 |
| Reservfond   | 148               | 148               | 148               | 148                  | 148                  | 148                 | 148                   |
| Balanserat resultat                                | 27 865            | 27 940            | 27 940            | 27 865               | 27 864               | 27 940              | 27 865                |
| Periodens resultat                                 | 34 896            | 0                 | 25 179            | 0                    | 0                    | -76                 | 35 455                |
| Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare | 34 896            | 0                 | 25 179            | 0                    | 0                    | -76                 | 35 455                |
| EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERFTG              | 65 009            | 30 188            | 55 367            | 30 113               | 30 112               | 30 112              | 65 568                |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL</b>                          | <b>65 009</b>     | <b>30 188</b>     | <b>55 367</b>     | <b>30 113</b>        | <b>30 112</b>        | <b>30 112</b>       | <b>65 568</b>         |
| Avsatt till pensioner                              | 4 984             | 4 565             | 3 881             | 5 255                | 5 415                | 4 552               | 4 984                 |
| Schablonskatt                                      | 9 054             | 0                 | 6 533             | 0                    | 0                    | 0                   | 9 199                 |
| <b>Summa Avsättningar</b>                          | <b>14 038</b>     | <b>4 565</b>      | <b>10 414</b>     | <b>5 255</b>         | <b>5 415</b>         | <b>4 552</b>        | <b>14 183</b>         |
| Leverantörsskulder, externa                        | 6 511             | 7 010             | 782               | 14 271               | 15 324               | 15 350              | 2 264                 |
| Aktuell skatteskuld                                | 2 249             | 1 895             | 1 895             | 2 499                | 2 499                | 2 499               | 2 249                 |
| Momsskuld  | 4 906             | 5 154             | 5 154             | 25 737               | 25 737               | 25 737              | 6 083                 |
| Semesterlöneskuld                                  | 2 472             | 2 848             | 2 600             | 2 795                | 2 964                | 2 795               | 2 795                 |
| Sociala avgifter                                   | 2 001             | 1 700             | 1 901             | 1 957                | 2 085                | 1 918               | 2 020                 |
| Personalskatt                                      | 1 252             | 1 025             | 1 098             | 1 113                | 1 171                | 1 052               | 1 150                 |
| Övriga kortfristiga skulder, internt               | 143               | 0                 | 401               | 7                    | 0                    | 1 950               | 269                   |
| Övriga förutbetalda intäkter, externt              | 4 742             | 5 040             | 4 946             | 8 397                | 7 911                | 8 458               | 9 326                 |
| Övriga upplupna kostnader, externt                 | 5 158             | 4 930             | 4 777             | 4 869                | 6 355                | 4 887               | 3 990                 |
| Upplupna kostnader och förutbet.intäkter, internt  | 43 197            | 41 000            | 39 731            | 123 000              | 123 000              | 138 051             | 86 681                |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>                  | <b>72 631</b>     | <b>70 602</b>     | <b>63 285</b>     | <b>184 645</b>       | <b>187 046</b>       | <b>202 697</b>      | <b>116 827</b>        |
| <b>SUMMA SKULDER</b>                               | <b>86 669</b>     | <b>75 167</b>     | <b>73 699</b>     | <b>189 900</b>       | <b>192 461</b>       | <b>207 249</b>      | <b>131 010</b>        |
| <b>SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL</b>                | <b>151 678</b>    | <b>105 355</b>    | <b>129 066</b>    | <b>220 013</b>       | <b>222 573</b>       | <b>237 361</b>      | <b>196 578</b>        |